
 
ГЛАВА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ  

(Шестой созыв)  

193079, Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 5а, тел/факс: 446-39-12 

 
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 27 /01-09     

«10 » ноября  2022 года                                                                                  г. Санкт-Петербург 

 

       О внесении изменений в распоряжение Главы внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный 

от 23 сентября 2021 г. 

№ 22/01-09  

Распоряжение "Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций 

Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга Муниципальный округ Народный на 2022 год."    

  

 В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 года № 

44 ФЗ  « О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» .  

Обязываю:  
1.  Внести следующие  изменения в распоряжение Главы внутригородского 

муниципального образования , исполняющего полномочия председателя 

муниципального совета от 23.09.2021 г. № 22/01-09 « Об утверждении 

нормативных затрат на обеспечение функций Муниципального совета 

внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга 

Муниципальный округ Народный на 2022 год» (далее распоряжение): 

Приложение №1 

1.1     В    раздел III. «Затраты на приобретение материальных запасов, не отнесенные к 

затратам на приобретение материальных запасов в рамках затрат на информационно-

коммуникационные технологии »  

В подраздел 1.1. Затраты на приобретение материальных запасов. Дополнить таблицу. 

 

 Наименование  Цена (за 

единицу, руб.) 

количество Затраты, не более 

руб. в год 

Светильник светодиодный 6561-О 

36 Вт. 4000К 595*595*20 

1 437,00 25  35 925,00 

 

2.  Настоящее распоряжение подлежит размещению в Единой информационной 

системе в сфере закупок в установленном порядке. 

3. Настоящее распоряжение вступает в силу  с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.         

 

Глава муниципального образования,  

исполняющий полномочия председателя 

муниципального образования                                                                         В.В.Бушин 

 



 
Приложение № 1 

к  распоряжению МС  МО МО Народный    

Распоряжение 27/01-09  от  10 ноября  2022 года      

 

Нормативные затраты на обеспечение функций Муниципального совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный 

округ Народный  на 2022 год. 

 

III. Затраты на приобретение материальных запасов, не отнесенные 

к затратам на приобретение материальных запасов в рамках 

затрат на информационно-коммуникационные технологии 

 

1.1. Затраты на приобретение материальных запасов, не отнесенные к затратам 

на приобретение материальных запасов в рамках затрат на информационно-

коммуникационные технологии (
ахз

мзЗ ), определяются по формуле: 

ахз

мз бл канц хп гсм зпа мзгоЗ З З З З З З      , 

где: 

блЗ  - затраты на приобретение бланочной продукции; 

канцЗ  - затраты на приобретение канцелярских принадлежностей; 

хпЗ  - затраты на приобретение хозяйственных товаров и принадлежностей; 

гсмЗ  - затраты на приобретение горюче-смазочных материалов; 

зпаЗ  - затраты на приобретение запасных частей для транспортных средств; 

мзгоЗ  - затраты на приобретение материальных запасов для нужд гражданской 

обороны. 

 

Наименование Цена  

(за единицу, руб.) 

Количество   Затраты, 

не более 

руб. 

Светильник светодиодный 6561-О 36 Вт. 

4000К 595*595*20.  

1 437,00 

 

25 35 925,00 

 

Итого по подгруппе: 1.1.  35 925,00 рублей 

 


